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Warszawa, 6 lipca 2021 r.

W dniu 5 lipca 2021 r. odbylo sie posiedzenie komisji przetargowej dotyczacej przetargu w sprawie komputerow.

Do godziny 12:00 5.7.2021 otrzymano 6 ofert za posrednictwem e-puap.

W tabeli ponizej zamieszczono podstawowe informacje na temat ofert:

Lp

Nazwa

Adres

NIP

Zadanie 1

Zadanie 1
gwarancja

Zadanie 2

Zadanie 2
gwarancja

Zadanie 3

Zadanie 4 Zadanie 5

TOWARZYSTWO
HANDLOWE
ALPLAST SP. Z
0.0.SPK.

ZACHODNIOPOMORSKIE,
KOLOBRZESKI,
KOLOBRZEG (GMINA
WIEJSKA), NIEKANIN
(WIES), 78-100

330264717

2 558,40

6 863,40 2 952,00

CEZARY
RYCHLEWSKI

MAZOWIECKIE,
WARSZAWA,
WARSZAWA, WARSZAWA
- BEMOWO (DZIELNICA
M.ST. WARSZAWY), 01-
353, UL. SLOMIANA 13

5260306276

32786,88

36,00

8 745,30

36,00

DIRECT SP.J.

MAZOWIECKIE,
WARSZAWA,
WARSZAWA, WARSZAWA
- PRAGA-POLNOC
(DZIELNICA M.ST.
WARSZAWY), 03-802,
LUBELSKA 12/14

5240311469

31 684,80

36,00

8 479,62

36,00

2 656,80

5 896,62 4 575,60

MPC PAWEL
OLEKSIEWICZ

LODZKIE, KUTNOWSKI,
KUTNO (GMINA
MIEJSKA), KUTNO
(MIASTO), 99-300, UL.
NOSKOWSKIEGO 1

7751656615

30 307,20

36,00

8 487,00

36,00

3276,72

7.380,00 3800,70

ANNA
ZAGRODZKA-
MALISZEWSKA

MAZOWIECKIE,
WARSZAWA,
WARSZAWA, WARSZAWA
- BIELANY (DZIELNICA
M.ST. WARSZAWY), 01-
883, PEZRYNSKIEGO 20

5270154885

24606,48
(odrzucona)

36,00

6778,56
(odrzucona)

36,00

2610,96
(odrzucona)

12081,3
(odrzucona)

4332,78
(odrzucona)

GIGA
MULTIMEDIA

MAZOWIECKIE,
LEGIONOWSKI,
NIEPORET (GMINA
WIEJSKA), NIEPORET
(WIES), 05-126, UL.
SASANKOWA 8

5261650136

32718,00

36,00

7158,60

36,00

2804,40

budzet netto

14 634,14

8 943,09

1707,32

8 536,59 3170,73

budzet brutto

17 999,99

11 000,00

2100,00

10 500,01 3900,00

najnizsza
oferta

30 307,20

36,00

7158,60

36,00

2 558,40

5 896,62 2 952,00

przekroczenie
budzetu

Tak

Nie

Tak

Nie Nie




Firmy: TOWARZYSTWO HANDLOWE ALPLAST SP. Z 0.0. SP.K., DIRECT SP.J., GIGA MULTIMEDIA
0 dostarczenie w terminie do 2021-07-09 wtasciwego oswiadczenia dotyczacego grupy kapitatowe;.

Komisja przystapita do analizy ofert.

Z powazaniem



	Do godziny 12:00 5.7.2021 otrzymano 6 ofert za pośrednictwem e-puap.

